estarán sujetos a la disponibilidad presupuestal o podrán ser suspendidos por sanciones estipuladas en el punto 
3.6.3. Derechos, Obligaciones y Sanciones. 

3.6.2. Monto del apoyo  

1) Para Empleando Bienestar  

A la persona Titular de Derecho se entregará un apoyo por la cantidad de hasta $4,500 (Cuatro mil quinientos 
pesos 00/100 Moneda Nacional) de manera mensual y hasta por tres meses por su participación en actividades 
en las que la Secretaría impulsa para mejorar la condición de las comunidades donde ellos mismo habitan, a 
través de transferencias electrónicas bancarias o en caso excepcional vía cheque.